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29/03/2023: JUNTADA DE PETIQAO DE MANIFESTAQAO DA PARTE. Arq: Peticao

EXCELENTISSIMO (A) SENHOR(A) DOUTOR(A) JUIZ(A) DE DIREITO DA 1° VARA
CIVEL DA COMARCA DE PATO BRANCO - ESTADO DO PARANA.

AUTOS N° 0007349-96.2021.8.16.0131

CATTANI SUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA. - Em Recuperacgdo
Judicial e CASATUR LOGISTICA LTDA. - Em Recuperagdo Judicial,
devidamente qualificada, através de seu procurador Jjudicial infra-
assinado, nos autos do PEDIDO DE RECUPERACAO JUDICIAL acima
epigrafado, vém, respeitosamente perante Vossa Exceléncia, requerer
juntada do incluso Demonstrativo de Receitas e Despesas do periodo

compreendido entre 01/02/2023 a 28/02/2023.

Termos em que,
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Pede Deferimento.

Quedas do Iguacu/PR., 29 de marco de 2023.

Edemar Antdbénio Zilio Junior

Advogado-OAB/PR 14.162

QUEDAS DO IGUAGU - PR | Rua Marfim, 619, Centro, Calxa Postal 16 - CEP: B5.460-000
CASCAVEL | Rua Carlos de Carvalho, 4090, Sala 302, Edificio Duna, Centro - CEP 85.810-080
QUEDAS DO IGUAGU | (46) 3532 -1225 | (46) 9 9984-0560

CASCAVEL | [45) 3039-3727 | (46) 9 9975-25T4

www.zilisadvogados.com.br
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GRUPO CATTANI SUL

CATTANI SUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA ( Pato Branco - PR) - CASATUR LOGISTICA LTDA ( Pato Branco - PR)

Recuperagdo Judicial - Processo 0007349-96.2021.8.16.0131 - Deferimento de Procecessamento R} em 07/10/21

DEMONSTRATIVO MENSAL DE RECEITAS E DESPESAS (Art 52, IV,da Lei 11.101/2005 )

PERIODO DE 01/02/2023 A 28/02/2023 - ( Nro.17)

RECEITAS
Receitas Bruta Vendas

Receitas Financeiras

Outras Receitas Operacionais

DESPESAS

Despesas Administrativas

Despesas com Pessoal

Despesas Operacionais

Despesas com Depreciagdo do Ativo
Despesas Financeiras

Custos de Vendas (CMV/CPV)
Despesas Tributarias

Impostos incidentes sobre Vendas
DevolugGes de Vendas

Despesas N&o operacionais

COMPRA e CUSTO MAO DE OBRA NO MES

QTDE Funcionarios Ativos

GILSON ANTONIO  Assinado de forma digital
DAL por GILSON ANTONIO
DAL PONTE:43120830968
PONTE:4312083096 p,qos:2023.03.13
8 17:41:49 -03'00'
Gilson Antonio Dal Ponte

Sécio Administrador
Cattani Sul Transportes e Turismo Ltda
CPF 431.208.309-68

TOTAL

MES 2-2023
1.351.399,22

215,24

71.364,66

1.422.979,12

MES 2-2023

TOTAL

D|EGO PAU LO Assinado de forma digital

por DIEGO PAULO

CATANI:041844 CATANI:04184451926
51926 Dados: 2023.03.13

17:42:23 -03'00"
Diego Paulo Catani
Sécio Administrador
Casatur Logistica Ltda
CPF 041.844.519-26

116.154,00

108.155,32

61.406,67

52.585,16

73.581,36

1.031.587,05

76,93

177.315,29

1.620.861,78

1.031.587,05

76

DIAS

(acumulado a partir do deferimento RJ)
ACUMULADO Out/21 a Fev/23

24.222.313,00

9.855,68

1.133.128,41

25.365.297,09

ACUMULADO Out/21 a Fev/23

2.323.163,82

1.705.515,74

994.431,20

900.949,10

967.712,93

18.754.251,52

17.581,47

3.198.688,56

784,58

1.450,00

28.864.528,92

18.754.251,52

76

FRANCIS NELSON  Assinado de forma digital

por FRANCIS NELSON
DIAS VIEIRA:07033654952

VIEIRA:0703365495 pados: 2023.03.13

2

17:43:08 -03'00'

Francis Nelson Dias Vieira

Contador
CRC-PR 072.837/0/4
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